CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

IPUMIRIM

EDITAL Nº 08/ 2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Ipumirim, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da votação para o

Conselho Tutelar realizada no dia 06 de outubro de 2019:

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Marilete Schneider 260

2º Andréia Benelli 241

3º Nadia Canzi 186

4º Eluana Schwertz 119

5º Dyonatan Scalco 111

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Morgana Cason Weimer  107

7º Fabio Otfinovski (Binho) 82

8º Luciane Petry 72

9º Marinalda Gabiatti Vogt 51

10º Anilde Eisenhardt (Enfermeira)   41

11º Bruno Trojan 32

Fica aberto o prazo de 08 á 09 de outubro 2019, para que sejam

apresentados recursos contra o resultado publicado para a Comissão Eleitoral,

de forma escrita e fundamentada, no horário das 07h30min ás 11h30min e das

13h00min ás 17h00min, tendo como local a Secretaria Municipal de Assistência

Social e Habitação situada na Rua Bento Gonçalves, nº. 259 – centro,

conforme edital 001/2019/CMDCA.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

IPUMIRIM

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á no dia 18 de

outubro de 2019, após a análise dos recursos apresentados no prazo legal.

Ipumirim/SC, 07 de outubro de 2019

Moira Comboski Schneider

Presidente do CMDCA